年 月 日

一般社団法人 日本サッシ協会

表記について、下記の通り手数料を添えて証明書の発行を依頼します。

年 月 日

〒

〒

『資格紛失に伴う注意事項』

※ 提出物

　１通

　１通

(1)

(2)
振込先： 郵便払込口座番号　 　加入者名： 日本サッシ協会

(3) 送付先： 〒105-0002　東京都港区愛宕１丁目３-４　愛宕東洋ビル７階
(一社) 日本サッシ協会　登録Ｓ・Ｃ基幹技能者制度運営委員会　宛

再発行理由 紛失・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

00170 = 3 = 559432

更新申請証明書は、登録ＳＣ基幹技能者講習修了証「更新申請書」への申し込み
のみに使用します。従って、携帯用のカードは発行しませんのでご注意願います。
発行手数料は運営委員会が指定する金融機関の口座に納付する。

申請対象者：登録サッシ・カーテンウォール基幹技能者講習修了証を紛失した者

（1. もしくは 2. の何れかを提出する事）

1. 「更新申請証明書」 発行申込書

2. 住民票（抄本）

（発行手数料は１，５００円）

修了証番号 ※ 修了年度 ※

勤
務
先
情
報

フリカナ

勤務先名

住所

Ｅ－Ｍａｉｌ

電話番号

ＦＡＸ番号

生年月日 昭和・平成

自宅住所

自宅電話番号

整理番号

登録サッシ・カーテンウォール基幹技能者講習修了証

「更新申請証明書」 発行申込書

フリカナ

登録サッシ・カーテンウォール基幹技能者制度運営委員会 御中

申
込
者
情
報

氏名

Ｅ－Ｍａｉｌ

自宅ＦＡＸ番号

携帯電話番号